中铁七局集团有限公司

鞍山市城市综合提升PPP项目园林大道、中华路、山南街景观绿化工程招标公告

1.项目概况与招标内容

1.1项目概况

本项目为PPP模式中的"建设-运营-移交(BOT)"运作方式。项目包括千山湾南滨河绿道景观更新工程、园林大道道路更新工程、鞍山西站站前广场及道路更新工程、云上钢道项目、中华路道路更新工程、调军台桥更新工程、千山西路排水改造工程等15个子项工程,建设内容包括:道路、桥梁、交通工程、智慧停车工程、景观绿化工程、市政管网工程等内容。

1.2招标内容

工程内容:本次招标内容为园林大道、中华路、山南街景观绿化工程。具体工程量看下面工程量清单。

2.计划工期

拟定开始工作日期:2023年8月30日,结束工作日期:2024年8月30日,具体开工日期以招标人开工通知为准。

3.质量要求

合格,同时满足业主承包合同的总体质量目标要求。

4.投标人资格要求

获得中铁七局集团劳务企业准入证且未被中铁七局集团第二工程有限公司、中铁七局集团有限公司、中国中铁股份有限公司列入黑名单的企业单位,具备该工程相关承包资质。

5.招标文件的获取

获取招标文件:通过鲁班网搜索鞍山市城市综合提升PPP项目道路标线工程招标文件。

时间:2023年8月15日9:00时至2023年8月20日18:00时

联系人: 赵雨栖 电 话: 13708163318

6.现场考察

不统一组织进行现场考察,投标人需考察时招标人将予以协助。

7.投标文件的递交

投标文件提交截止时间为2023年8月21日9:00时(北京时间),如有调整,招标人将以电话通知时间为准。

8.开标

8.1开标时间:2023年8月21日9:00时,如有变化以电话通知为准。 8.2开标地点:辽宁省鞍山市铁西区解放西路62号中铁七局项目部

9.投标保证金

9.1投标人须向招标人交纳人民币10000 元 (大写壹万元整,于递交投标文件前以转账形式交至招标人财务部) 作为投标保证金。

户名:中铁七局集团有限公司鞍山市城市综合提升PPP项目经理部

账号: 20110101927012140001

开户行:中国农业银行股份有限公司总行营业部(非转汇行)

备注:鞍山市政项目园林大道、中华路、山南街景观绿化工程投标保证金

9.2未中标单位的投标保证金在定标后十日内无息退还,中标单位的投标保证金在双方签订合同时转做履约保证金,返还时间详见合同内容(无息)。

10.其它

10.1竞标人应结合施工现场和自身管理水平进行自主报价。具有该工程施工经验及业绩。

10.2竞标人如有下列情况之一的,招标人将取消竞标人侯选资格并没收竞标保证金:

- (1) 竞标人在有效期内撤出;
- (2) 确定的竞标人未能在招标人规定的期限内签署合同;
- (3) 竞标人之间存在串标、恶意围标的。

11.招标项目

项目名称:鞍山市城市综合提升PPP项目

联系人:房小颖

电 话:13358885643

电子邮箱: 317087094@qq.com

地 址:辽宁省鞍山市解放西路62号中铁七局项目部

中铁七局集团有限公司

鞍山市城市综合提升PPP项目部